MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 33/2024

PROCESSO N°: 28/2024
PREGÃO PRESENCIAL: 003/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: 40.416.734 DOUBLAS VIEIRA DA SILVA

Objeto: PERMISSÃO DE USO DA BARRACA DO QUEIJO, LOCALIZADA NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES DO

MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA, PARA REALIZAÇÃO DA “ELEIÇÃO E COROAÇÃO DA RAINHA

REGIONAL DO QUEIJO 2024.

A PERMISSIONÁRIA pagará ao Município de Cruzeiro da Fortaleza o valor de R$. 2.200,50 (Dois mil e
duzentos reias e cinquenta centavos)

O pagamento da Permissão será efetuado através do Documento Arrecadação Municipal – DAM, fornecido
pela Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza/MG, à Permissionária, até 04/07/2024.

Prazo: O presente Contrato terá vigência até 08 de julho de 2024, contados a partir da data de assinatura.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 01 de julho de 2024.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br